MUNICÍPIO DE MOJI MIRIM
SECRETARIA DE FINANÇAS

DESPACHO Nº 0043372/2024

Processo nº 001048.100003/2024-44
Interessado: Secretaria de Relações Institucionais

À Secretaria de Relações Institucionais,

Solicitamos que o requerimento seja encaminhado à Secretaria de Governos para inserir as
informações requeridas.

Atenciosamente,

Lidia Barone Marangoni

Documento assinado eletronicamente por Lidia Barone, Coordenadora, em 16/09/2024, às 10:33,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0043372 e o
código CRC 75192EF6.

Referência: Processo nº 001048.100003/2024-44 SEI nº 0043372

Despacho 0043372         SEI 001048.100003/2024-44 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=75192EF6&cv=0043372

	Despacho 0043372